Cilindros Hidraúlicos
Hydraulic Cylinders
Presión de trabajo 160 bar
Working Pressure 160 bar
ISO 6020/1
SERIE E1
ESPERIA S.A.
Pág./Page

=T
= I
Ejemplo de pedido E1-MP3/63/45x100-A0-0-S-F-G-1-SPD2T2
Distanciador
Sin distanciador
50 mm.
100 mm.
150 mm.
200 mm.
SERIE E1
ISO 6020/1
/ -/ / x - - - - - -
Conexiones
BSP - Gas - ISO 228/1
Métrica
ISO/DIS 6162.2
NPT
UNF - 2B
=G
=M
=S
=N
=U
=0
=2
=4
=6
=8
=C
Vista hacia el vástago
E1 -
TIPO DE JUNTAS
Standard
Standard Vitón
Antifricción
Antifricción Vitón
=S
=V
=A
=AV
-
3
4 2
1
=SPDxTy
=SDRx
=SDIx
=STR
=ST
=MF1
=MF2
=MF3
=MF4
=MP3
=MP5
=MT4
=MS2
ESPERIA, S.A. se reserva el derecho de modificar el diseño, material y dimensiones sin previo aviso
ESPERIA, S.A. reserves the right to modify the design, material and dimensions without prior notice
ESPERIA S.A.
S E R I E  E 1
ISO 6020/1
PN 160 BAR
6
7